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Mød et nyt FAGA-medlem i en verden 
af smagsoplevelser 

Når man træder ind i Huset Andersen, 
træder man ind i en verden af smag, 
kvalitet og passion. Interessen for mad 
og delikatesser er en del af trenden i 
tiden, og det mærker man klart, 
fortæller Yvonne Jensen. Det betyder 
også, at man hele tiden skal holde sig 
ajour og være på forkant. Og så er de 
netop blevet medlem af FAGA. 

 
Læs mere 

 

 

 

 

 

STORT & småt - nyt fra branchen 

I denne udgave kan du bl.a. læse om en 
ny EU-strategi, der varsler opgør med 
bureaukrati. 

Du kan også orientere dig om, hvordan du 
ansøger om tilskud til ESG-rådgivning på 
op til 150.000 kr. Ansøgningsperioden er fra 
27. marts til 30. april.  

Og så bringer vi artiklen om 
toldangivelsesløsningen DMS igen, som 
omfatter al import af varer fra lande uden 
for EU - løsningen implementeres 8. marts i 
år.  

Foto: Markus Winkler / Pexels 

http://www.faga.dk/Default.aspx?ID=658
http://www.faga.dk/default.aspx?id=63&PID=83&M=NewsV2&Action=1&NewsId=1068
http://www.faga.dk/


 
Læs artiklerne 

 

Formland er skabt af og for 
fællesskabet 

Positivitet og god stemning var 
kodeord for Formland denne gang, og 
forhåbentlig en indikation på, at 
tiderne for branchen er ved at vende. 

Der var gjort meget for at støtte op om 
udstillerne og tiltrække kunderne, og 
som vanligt var det store fokus 
trendområdet, men også både 
foredrag, Creators Community og 
Circular Formland Days var en succes. 

 
Læs mere 

 

 

 

 

 

Sådan gik det på de internationale 
messer 

Vi har taget pulsen på de internationale 
messer, og overordnet set var stemningen 
god, og den generelle holdning var, at der 
er ved at ske en udvikling, og at indkøberne 
er mere villige til at købe. Dog er det også 
klart, at udstillerne tænker sig om, og i 
højere grad udvælger de messer, der 
passer bedst til dem. 

 
Læs mere 

 

http://www.faga.dk/default.aspx?id=63&PID=83&M=NewsV2&Action=1&NewsId=1069
http://www.faga.dk/default.aspx?id=63&PID=83&M=NewsV2&Action=1&NewsId=1067
http://www.faga.dk/default.aspx?id=63&PID=83&M=NewsV2&Action=1&NewsId=1066


 

Kom til trendevent 17/3 i Jylland og 19/3 på Sjælland 

Vær med, når livsstilsekspert Julia Lahme giver dybdegående indsigt i 
kommende forbrugertrends, følelser og fremtidens digitale forbrug, og få en model for 
trendspotting, som du kan arbejde videre med i din virksomhed.  

Du får også indsigt og inspiration til at gøre ESG til en del af din forretnings DNA – og sidst 
men ikke mindst deler trendhunter Anette Eckmann rundhåndet ud af sine iagttagelser og 
holdninger om branchens muligheder. 

Book plads nu og glæd dig til at dykke ned i program og praktisk info, som følger inden længe. 

Tilmeld dig her 

  

 

https://www.faga.dk/da-dk/trendeventmarts2025


 

Bedre og billigere forsikring af din virksomhed 

Få adgang til markedets bedste forsikringer fra anerkendte forsikringsselskaber i én samlet 
pakke, der passer til din virksomhed. 

SMVforsikring er et samarbejde mellem SMVdanmark, Viking Forsikringsagentur og Marsh 
McLennan Agency, der sikrer dig besparelser på op til 30%.  

Læs mere her 
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